
令和７年８月 26 日 

中学生の皆様 

保護者の皆様 

東京都立王子総合高等学校長 

阿久津 恵理子 

 

第１４回 桜橙祭(文化祭)開催の御案内 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校

の教育活動に格別の御高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、本年度も下記のとおり、日頃の授業や部活動の成果を発表するため「第 14 回桜橙祭」を開

催いたします。中学生・保護者の皆様には、この機会に御来校いただき、本校生徒の学習活動の成果

を御覧いただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時      令和７年９月１３日(土) １３：００～１５：００ 

               ９月１４日(日)  ９：３０～１５：００ 

 

２ 場 所     都立王子総合高等学校 校舎及び体育館 

 

＊参加に際してのお願い・留意事項＊ 

 

１．撮影された写真を記念写真以外の目的で使用することは御遠慮ください。 

また、SNS 等インターネット上への掲載は個人情報漏洩につながりますので 

御遠慮ください。 

２．本校は外履きのまま入れますが、体育館へ行かれる場合は上履きをご用意ください。  

３．食品販売を実施予定ですが、食数に限りがあります。売りきれの際はご容赦ください。 

４．自動車、バイクでの来校はご遠慮ください。自転車は所定の場所に駐輪してください。 

５．自然災害等により、予定が変更になる場合があります。 

最新情報は本校 HPでご確認ください。 

 

【問い合わせ先】 

東京都立王子総合高等学校 

副校長 山寺 佳幸 

電話 03－3576－0602               
[HP] [Instagram] 


